Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Амгуэмы»

(МБОУ «ЦО с. Амгуэмы»)

П Р И К А З

31.08.2021 № 01-10/258 с. Амгуэма

Об утверждении списка работников,

допущенных к обработке персональных данных

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687 «Об

утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации», постановлением

Правительства РФ от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке

персональных данных в 2021 - 2022 учебном году:

№

п/п
Должность

Фамилия, имя

отчество
Группа обрабатываемых данных

1. Директор Быличкин А.Н. Все персональные данные

2.
Заместитель директора

по учебной работе
Степанченко В.Е. Все персональные данные

3.

Заместитель директора

по воспитательной

работе

Быличкина О.А. Все персональные данные

4.

Заместитель директора

по дошкольному

воспитанию

Гуркина А.В.

Персональные данные работников

дошкольного отделения,

воспитанников дошкольного

отделения и их родителей

(законных представителей)

5. Документовед Буракова Е.А. Все персональные данные

6.
Учитель, инженер-

программист
Ховалыг Л.А. Все персональные данные

7. Учитель

Ерискина Л.В.,

Цаллагова Д.В.,

Нутевги М.Г.,

Шарапова О.В.,

Клевно Т.В.,

Клевно В.В.,

Рябикова О.Н.,

Черкасова Е.Н.,

Чикинова О.П.,

Султрекова В.Л.,

Введенский И.В.,

Харькова А.С.,

Щербинина Д.В.,

Марилова М.Ц.,

Хейчиева Т.М.,

Салоха Ю.В.,

Сахабутдинова Р.Р.

Персональные данные

обучающихся и их родителей

(законных представителей)

2

8. Воспитатель

Етытынеут М.С.,

Казимирчик Е.Л.,

Старикова Н.Л.,

Такуй О.А.,

Якина В.И.

Персональные данные

воспитанников интерната

9. Воспитатель

Егоренкова Е.А.,

Николаева Е.В.,

Стороженко В.В.,

Туркев С.А.

Персональные данные

воспитанников дошкольных групп

10.
Заведующий

хозяйством
Якин С.М.

Персональные данные работников

школы-интерната

11. Бухгалтер
Беднякова Т.А.

Петрова А.Э.

Персональные данные работников,

обучающихся

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       А.Н. Быличкин

		2021-08-31T11:07:56+1200
	Быличкин А.Н.